Приказ Государственного комитета Республики Татарстан по туризму
от 22 декабря 2014 г. N 148
"О внесении изменений в приказ Государственного комитета Республики Татарстан по туризму от 15.09.2014 N 80 "Об утверждении Порядка предоставления информации о деятельности Государственного комитета Республики Татарстан по туризму пользователю информацией по его запросу"

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.04.2014 N 234 "Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по туризму" приказываю:
Внести в Порядок предоставления информации о деятельности Государственного комитета Республики Татарстан по туризму пользователю информацией по его запросу, утвержденный приказом Государственного комитета Республики Татарстан по туризму от 15.09.2014 N 80 "Об утверждении Порядка предоставления информации о деятельности Государственного комитета Республики Татарстан по туризму пользователю информацией по его запросу" следующие изменения:
подпункт 1 пункта 1.2 изложить в следующей редакции:
"1) информация о деятельности Госкомитета - информация (сведения) (в том числе документированная) о деятельности Госкомитета, созданная Госкомитетом в пределах своих полномочий, его подведомственными организациями либо поступившая в Госкомитет и указанные организации (далее - информация).
К информации о деятельности Госкомитета относятся также законодательные и иные нормативные правовые акты, устанавливающие структуру, полномочия, порядок формирования и деятельности Госкомитета и его подведомственных организаций, иная информация, касающаяся их деятельности;";
абзац первый подпункта 6 пункта 2.11 изложить в следующей редакции:
"6) в запросе ставится вопрос о правовой оценке актов, принятых Госкомитетом, проведении анализа деятельности Госкомитета, подведомственных ему организаций или проведении иной аналитической работы, непосредственно не связанной с защитой прав направившего запрос пользователя информацией.".

	Председатель
	С.Е. Иванов

Зарегистрирован в Минюсте РТ 30 декабря 2014 г.
Регистрационный N 2615